
 

1 
 

Area Risorse Umane  

Ufficio Concorsi  
Telefono 079 228879 - fax: 079 229970 – mail: a.manzoni@uniss.it 

Dirigente: dott.ssa Maria Laura Cucci mlcucci@uniss.it – responsabile ufficio: dott. A. Manzoni  
 
 

 
Titolo      VII  Fascicolo  2020 -VII/1. 25      Allegati /  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 
Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa 
pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001 come modificato dall’art. 5 del D.Lgs. 25 maggio 
2017, n. 75; 
VISTA la Circolare n. 3/2017 del Ministero per la Semplificazione e la Pubblica Amministrazione 
contenente, tra l’altro, indirizzi operativi relativi al succitato art. 5 del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75; 
VISTO l'articolo 35, co. 3, del D.lgs 165/2001, come modificato dall’art. 6 del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 
75 (c.d. riforma Madia); 
VISTO il D.D. n. 1143, prot. n. 39381 del 06/04/2020, con il quale è stata bandita una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, ai sensi dell’Art. 2222 e segg. Cod.civ., per il conferimento di incarichi 
esterni di lavoro autonomo per sopperire a particolari e motivate esigenze di supporto alla didattica nei 
corsi di Francese (2 contratti da 200 ore ciascuno) e Spagnolo (1 contratto da 200 ore), relative al 
secondo semestre a.a. 2019-20 e primo semestre a.a. 2020-21 per i dipartimenti dell’Ateneo; 
VISTA la nota della Responsabile del Centro Linguistico di Ateneo – CLA del 20/04/2020, prot. n. 
43383, dove vengono proposti i componenti della Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra; 
RITENUTO necessario nominare la Commissione giudicatrice relativamente alla procedura comparativa 
di cui trattasi;  
 

                                               D E C R E T A 
 
 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli, ai sensi dell’Art. 
2222 e segg. Cod.civ., per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo per sopperire a 
particolari e motivate esigenze di supporto alla didattica nei corsi di Francese (2 contratti da 200 ore 
ciascuno) e Spagnolo (1 contratto da 200 ore), relative al secondo semestre a.a. 2019-20 e primo 
semestre a.a. 2020-21 per i dipartimenti dell’Ateneo, bandita con D.D. n. 1143, prot. n. 39381 del 
06/04/2020, è così costituita: 
 

mailto:mlcucci@uniss.it




 

2 
 

Prof. Lorenzo DEVILLA 
Associato presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali (L-LIN/04) 
Università degli Studi di Sassari 
Presidente;  
 
Prof.ssa Marta GALINANES GALLEN                    
Associato presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali (L-LIN/07) 
Università degli Studi di Sassari 
Componente; 
 
Dott. David Finbar BRETT 
Ricercatore presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali (L-LIN/12) 
Università degli Studi di Sassari 
Componente. 
 
                                  

 
ART. 2 - Esercita le funzioni di segretario verbalizzante il componente più giovane in ruolo, ai sensi 
dell’art. 12 del Regolamento disciplinante le procedure comparative pubbliche per il conferimento degli 
incarichi esterni di collaborazione dell’Università degli Studi di Sassari. 
 
 
 

                                           IL DIRIGENTE 
                                                        (dott.ssa Maria Laura Cucci)  

 

 

 

 

 

 

sf/AM 
 


		2020-04-21T09:26:39+0200
	Cucci Maria Laura




